GZCG-G2024019 号天昌国际烟草有限公司"2024 年天昌国际烟草有限公司物流车 辆维修维保项目"结果公告

(招标编号: GZCG-G2024019 号)

一、内容:

- 一、项目基本情况
- 1、采购项目编号: GZCG-G2024019 号
- 2、采购项目名称: 2024年天昌国际烟草有限公司物流车辆维修维保项目
- 3、公告类型:中标结果公告
- 4、采购公告发布日期及原公告发布媒介:

发布日期 发布媒介 标段

2024-09-23 《全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《天昌国际烟草有限公司内网》 第一标段 2024-09-23 《全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《天昌国际烟草有限公司内网》 第二标段 5、开标日期:

标段 日期

第一标段 2024-10-15 08:30:00

第二标段 2024-10-15 08:30:00

- 二、一标段通过符合性审查的投标人不足3家,本标段废标。二标段通过符合性审查的投标人不足3家,本标段废标。详见附件。
- 三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

采购人: 天昌国际烟草有限公司

地 址:许昌市五一路北段

联系人: 周女士

电 话: 0374-3156278

2、采购代理机构信息

代理机构:河南省光大建设管理有限公司

地址:郑州市金水区经三名筑 9号楼 1009

联系人: 连先生

联系电话: 0371-86610696

3、监督部门

监督部门: 天昌国际烟草有限公司纪检监察部

联系电话: 0374-3156326

天昌国际烟草有限公司

2024年10月16日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为天昌国际烟草有限公司纪检监察部。

三、联系方式

招 标 人: 天昌国际烟草有限公司

地 址:许昌市五一路北段

联系人:周女士

电 话: 0374-3156278

电子邮件: /

招标代理机构:河南省光大建设管理有限公司

地 址: 郑州市金水区经三名筑 9 号楼 1009

联系人: 连先生

电 话: 0371-86610696

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	 (盖章)